3 超速离心机
Beckman

Coulter
Optima XE-100 美国 Beckman Coulter,Inc. 1 990000 990000

4
智能型高效离

心机

Beckman

Coulter
Avanti JXN-26 美国 Beckman Coulter,Inc. 1 595000 595000

5 高效离心机
Beckman

Coulter
Avanti J-E 美国 Beckman Coulter,Inc. 1 198000 198000

总报价（大写）：贰佰贰拾玖万捌仟元整

（小写）：2298000 元

投标人（盖单位电子签章）： 河南省隆瑞进出口贸易有限责任公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日期： 2025 年 11 月 20 日